[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(пятьдесят первое заседание четвертого созыва)

от   08.09.2023 г.	   № 201

Об утверждении структуры администрации муниципального
образования Сабское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабского сельского поселения, Совет депутатов Сабского сельского поселения РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемую структуру администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2. Утвердить схему подотчетности муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Сабского сельского поселения (Приложение № 2).

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сабского сельского поселения от 25.05.2023 г.	   № 189 «Об утверждении структуры администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».

4. Настоящее решение вступает в силу 01.10.2023 года.

5. Данное решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                                  Д.Ю.Шубин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Сабского сельского поселения
от 08.09.2023 года № 201

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

I. Муниципальные служащие муниципальной службы:

1. Глава администрации Сабского сельского поселения
2. Заведующий сектора учета и отчетности – главный бухгалтер
3. Главный специалист по общим и организационным вопросам
4. Ведущий специалист – по кадрам, нотариату, паспортный стол
5. Ведущий специалист –  по вопросам землеустройства
6. Ведущий специалист - по жилищным вопросам
7. Специалист 2 категории - бухгалтер

II. Сотрудники не относящиеся к муниципальным служащим муниципальной службы:

1.Уборщица 0,5 ставки
2. Водитель 0,5 ставки
[bookmark: _GoBack]
III. Сотрудники не относящиеся к муниципальным служащим муниципальной службы, осуществляющие полномочия Российской Федерации по первичному воинскому учету:

1.Военно-учетный работник 0,5 ставки

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Сабского сельского поселения
от 08.09.2023 года № 201
Схема подотчетности муниципальных должностей
муниципальной службы в администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
Глава администрации МО Сабское сельское поселение (высшая должность муниципальной службы)

Ведущий специалист (старшая должность муниципальной службы)

Бухгалтер – 0,5 ставки
Ведущий специалист (старшая должность муниципальной службы)

Ведущий специалист (старшая должность муниципальной службы)

Начальник сектора по бюджету, учету и отчетности - главный бухгалтер (старшая должность муниципальной службы)
Главный специалист (старшая должность муниципальной службы)
Уборщица – 0,5 ставки
Водитель – 0,5 ставки

image1.jpeg